Ideos lepores puer exagitat ganimedes

Quem iouis arrectum deuexit in etbera sursum

Armiger ablato diuum concesserat ordo

Nomen pincerne quod possedit prius bebe.

¶ Dic p̄fussis p̄ponit aliā fabulam p̄tinandō disputationem inceptam. et dicit q̄ dum quodaz
die quidam puer vocat⁹ ganimedes fugaret lepores in yda filia troiana: aquilla aut̄ iouis assum
psit eum ⁊ sursum ad iouez detulit: vbi locus bebes pincerna iouis effectus est. Ista fabula recitat̄

ab ovidio quarto metamorphoseos. vbi dicitur. Rex super um quondam frigidus ganimedis amore ar-
 sit. elegantissime et compendiose a virgilio quinto eneidos. vbi dicitur in textu. Intertusque puer frō
 dofa regitur yda. Et sequitur. Quē prebes ab yda sublymen pedibus rapuit iouis armiger vncis et.
 Unde ganimedes puer fortissimus filius laomedontis regis troiani nimum a ioue fuit dilectus et
 aquila hinc mandatum iouis fuit raptus et stellificatus. et est factus pincerna iouis. Et ipse aquari? dicitur
 quia aquam fingitur fundere super manus deorum. Rei veritas fuit ganimedes filius troys regis
 troie fuit a iouerege et filio saturni patrem persequentem contra naturam dilectus. Naturaliter vlt
 pbisice exponitur. vt semper per iouem intelligamus acrem superiorum: et aquila dicitur armiger iou
 nis: tum propter caliditatem nature suetur: tum propter altitudinem volatus fuit et ganimedes vt tactū
 fuit sit aquarius. Et iste dicitur reprimere et temperare sua humiditate calorem superioris etheris.
 Preter ista dicitur aliter. qd aquila significat plenitudinē sapiētie: ganimedes significat euāg. iobā
 nem et gratiosum. quia aquilina sublimitas claritas vel contemplatio ipsum in celum rapuit: inquan-
 tum locutus est profunde de celestibus. Et efficitur pincerna deorum. id est prelatorum et aliorum qui
 ab eo aurium aquam sapientie. Postremo iupiter potest significare filium dei. ganimedes humanā
 naturam quā ipse hic nobiscum assumpsit. et in celos portauit. Construe puer proprietates puero
 rum tanguntur hic qm istis versibus. Sunt pueri puri parui modico fatiati. Ludunt: conformāt cito
 dant. cito pacificantur. Dic notantur septem proprietates puerozum contra septem vitia capitalia
 [ganimedes exagitat | id est fugat agitat | leprosus ydeos | id est troianos ab ida filia troie | quez ar
 reptum | violenter raptum | armiger iouis | .s. aquila deuertitur in ethera accuratius est grecus
 [ordium | id est deorum | confenserat | illi | ablato | per aquilam | nomen pincerne | dicitur quasi penu
 cernens et hymolo. est | quod bebe | illa puella | possedit prius |

Lozum perfidie damnant animalia queq;

Nuncius inclusis quia noluit esse salutis

Ore columba suo ramum viridentibus vltro

Detulerat folijs superest armenia testis

Hic respondet alitibi et ponit hystoriam continentem sedationē diluuij et cessationem. Et dicit qd
 omnia animalia condemnant eorum: vt perfidum: quia illis qui in archa inclusi erant salutem nun-
 tiare nō valuit: sed columba ad eos detulit ramū viridem. Et istud factum fuit in armenia. vbi super
 isto testimonium queri potest. Nec hystoria continuat que incepta fuit prius. ibi. Ultio et. et habet
 originaliter. Bene. viij. vbi agitur de sedatione diluuij et missione cornu. et colūbe: et egressu noe de
 archa. Et dicit ibi qd recordat est dñs noe: et clausi sunt fores abyssi et requieuit archa mēse septimo
 xvij. die mensis super montes armenie et aperiens noe fenestram archa emisit coruum qui non re-
 uersus est. Deinde misit columbam: vt videret si cessasset aque super faciem terre. Et cum nō inue-
 nisset vbi requiesceret pes eius reuersa est. Et expectās noe per septem dies iterū eā emisit: et illa
 rehit in vespere portās ramū oliue virētib' folijs. et sic intellexit noe qd cessasset aq. Et iussit deus
 qd ipse et oīa animalia egredere de archa. Et dicit. Crescite et multiplicamini. Et fecit noe altare dño
 et sibi sacrificauit. Archa est ecclia coru' significat carnales et tpales q tñi terrenis adberēt. Colūba
 vero significat simplices et iustos qui sunt veri filij ecclesie. Corui sunt illi que adberent tantū diui-
 tijs ecclie terrenis nil sapiētes q sunt iesu xpī: nec sentiētes nisi hinc boiez exteriorē et isti sunt frau-
 dulēti ad modū corui et ranci: q: nihil sanctū pferūt. et tales non sunt veri filij ecclesie: s; qñ spurij: et
 illegitimi. et merito ab oib' xpī fidelib' dēnādāt: q: sunt nigri sicut coru'. i. denigrati vicijs et ambig-
 tione: et archa ecclie deserūt et xps adberētes qñ immobiliter et pnciose vnicreature. S; veri filij dei
 designāt p colūbā: q pure simplr et sine exq̄sitiōe fraudū pcedūt et viuūt: nec adberēt cadaueri. s; re-
 uertūt ad archā. h ē ad xps: et deserūt ramos oliue: h ē bonos fruct' et dulces tā i doctrina q i bonis
 e. v. opib' et cō. i. cūcta animalia dānāt coruū pfidie | .i. de pfidia cōstructio ē greca: q: greci carēt abltō
 loco cui' ponebāt gtm | q: ipse noluit esse nūci' salut' inclusis in archa. Colūba detulerat vltro suo
 ore ramū folijs viridētib' | armenia | .i. ista ptiavel ille locus | superest | .i. remanet restis p dīctoy. Nec
 hystoria puenit cū fabula pmissa: q: sicut adlla fuit nūci' iouis: ita columba incluserūt in archa.